ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РА ЙОН

ОТ 01.02.2016                                                                                                      №54

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения о признании жилых строений на садовых земельных участках пригодными
(непригодными) для постоянного проживания»

В целях регламентации административных процедур и административных действий при принятии
решения о признании жилых строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для
постоянного проживания, в соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от          6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Краснодарского края от              22 октября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями
Краснодарского края вопросов местного значения»,   статьей 37 устава муниципального образования
Абинский район, постановлением администрации муниципального образования  Абинский район от 3 июня
2013 года № 968 «Об утверждении порядка разработки, утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг» администрация муниципального образования Абинский район п о с т
а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения
о признании жилых строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для постоянного
проживания» (прилагается).

2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) обеспечить
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и разместить на официальном
сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                    А.А. Чабанец

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании жилых
строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания»
от 01.02.2016 № 54

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

	В целях регламентации административных процедур и административных действий при принятии решения о признании жилых строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания, в соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от          6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от              22 октября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»,  статьей 37 устава муниципального образования Абинский район, постановлением администрации муниципального образования  Абинский район от 3 июня 2013 года № 968 «Об утверждении порядка разработки, утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация муниципального образования Абинский район п о с т а н о в л я е т: